namē in cōcupiscētia lēcta. Mater enī a inquit mater lēta  
calata: mater inco mpta: mater intacta. Mater enī: cū  
clata: mater ē de: vnigenitū oīū regio olam plasmatoz  
7 redēptōis cunctoz. CYRIL. Quid enī videtū all  
quē in scā virgine pater aliū: si dei mater nō sit s3  
cōstī vel dicit: vt Nestozius dicit: Nihil enī absurdū est etiā  
si voluerit quis matre vnūscutiqz vnūcōstī christi nolā  
re genitricē. Sola vero pater illas sancta virgo 7 christi  
genitrix: intelligit ac dicit. Scit enī nō purū hoīem fm  
vō: s3 incarnatū potius 7 hoīem factū ex deo patre ver  
bū. Sed forsitan illud eis: Dicit mōi putatne diuinitatis  
facta ē virgo. Et ad hoc quoqz dicit: qz natū est ex ipsa  
dei substantia eius verbū: 7 sine principio tēpōis temp' ex  
istēs genitrix: in nouissimis aut tēpōib' quoniam caro fa  
ctū ē: hoc est vnūcōstī carnū aiām habetū rationalē: natū etiā  
dicit carnaliter p mulierē. Assimulat aut quodāmodū natū  
nūcū que fm nos hoc sacramētū: matres etentz terrenoz  
rū ministrā nature coagulata paulatim carnē pficiendā  
in specie humanā. Immittit aut animalī spm deus. Sed  
s3 sicut iste solūmodo terrenoz copozū matres: attamē  
partientes totū animal 7 non partē peperisse dicunt. La  
le aut aliqd gestū pcpimus in generatiōe emmanuel: na  
tū enī ē ex patris substantia dei verbū. Quia vero carnē  
assūpūt. ppam eaz faciēs: necessariū ē pnterī qz natū ē  
fm carnē p mulierē. Quia igit 7 deus. vere ē quo dubita  
bit quispiā sanctā virgine dicere genitricē. LEO papa  
in ser. de natū. Nō aut te dei cōceptus matre: partus tē  
nō cōfundat auditis: qz virginitas quicquid ē humanū  
pudoris excusat: aut que hic verecūde lesio vblūgit dei  
tas cū amica sibi semp integritatē conseruāt: vbi ē inter  
pces āgēte: fides pntis: dispensatiō castitas: donatiō  
virtus: iudex cōscientia: causa deus: cōceptio integritas  
virginitas partus: virgo mater: CYRIL. ad Jo. antio  
chenū: Sed si de celo 7 non ex ipsa substantia corpū christi  
fuit factū esse diceremus vt valētius: quomō intelligere  
tur dei genitrix Maria. Nōmē aut matris ostēdit cū sub  
dit: Maria. BEDA sup lucā: Interpretat autē maria  
stella maris hebraice: oīa syriace: quia 7 lucez salutis 7  
oīm mūdo edidit. Cui aut dēpōsata fuerit: ostēdit sub  
dens: ioseph. CHRY. sup mat. Ideo qz fabro ligna  
rio Maria dēpōsata erat quoniam christus ecclesie spō  
sus oīm salutē hominū operaturus erat p lignum cru  
cis. CHRY. in homelia: Quod aut sequitur: Anteqz  
conuenirent. non dicit: anteqz duceret in domūz sponi:  
etenim iam intus erat. Consuetudo enim multoties vete  
ribus erat in domo dēpōsatas habere: qz 7 nunc quo  
qz fieri videtur: 7 generi loth intus cū ipso erāt. GLO.  
Sed dicit: Anteqz conueniret. ad carnis cōmixtiōez.  
CHRY. super matth. Ut non ex cōpassione carnis 7  
sanguinis nasceret qui ex deo natus est: vt carnis 7 san  
guinis solueret passionem. AVG. de nup. 7 cōc. Tu  
ptialis etiam cocubitus ibi non fuit: qz in carne peccatū  
fieri non poterat sine vlla carnis concupiscētia que acci  
dit ex peccato: sine qua concipi voluit: qui futurus erat si  
ne peccato: vt hinc etiā doceret omnē que de concubina  
nascit carnē esse peccatū: quādoquidē sola que non inde  
nata ē: non fuit caro peccatū. AVG. in ser. de natū. Na  
scit etiā ab intacta femina christi: qz fas nō erat vt virtus  
p voluptatē: castitas p luxuriam: per cōruptiōē incoz  
ruptiō nasceret. nec poterat nisi nouo ordine aduentare  
de celo: qui vetustū mortis destrueret veniebat imperiū.  
Regnū igitur tenuit virginitatis: que regez genuit castita  
tis. ideo etiam oīs noster virgines sibi requisitū hospiti  
um habitandi: vt nobis ostēderet oem in casto corpo  
re potari debere: ergo qui scripsit lapideas tabulas su  
ne stilo ferreo: ipse grauidauit Mariā spiritūsancto. vn  
de dicit: Inuēta est in vtero habens. HIERO. Nō ab  
alio inuēta est nisi a ioseph qui pene licētia maritali oīa  
nouerat. CHRY. super matth. Nam sicut historia nō